[image: ]
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТОВ
НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ГОРОДА БОЛОТНОЕ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.04.2025                                                                                                                №6

О привлечении специалистов (экспертов), участвующих в заседаниях конкурсной комиссии, и не имеющих права голоса

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 4.9 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением 53-й сессии (7-ого созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 18.04.2025 г. №242, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Для сопровождения работы конкурсной комиссии привлечь в качестве специалистов (экспертов) сотрудников отдела организационно-кадровой работы администрации Болотнинского района Новосибирской области, в должностные обязанности которых входит взаимодействие с органами местного самоуправления.
2. Конкурсной комиссии обеспечить разработку тестовых заданий в соответствии с требованиями, установленными Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Болотное Болотнинского района Новосибирской области), утвержденным решением 53-й сессии (7-ого созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 18.04.2025 № 242, а также в соответствии с утвержденным перечнем правовых актов, в одном варианте и представление их ко дню проведения конкурса в конкурсную комиссию в запечатанном конверте в количестве экземпляров, равном числу кандидатов, и правильные ответы к ним (в двух экземплярах).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.nso.ru   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии                                               В.И. Грибовский

Секретарь конкурсной комиссии                                                      О.А. Черникова
image1.png